
IPAB BONOMO-MUNAFO”-NICOLACI-PERDICHIZZI PICARDI
VIA R.MARGHERITA N.22

BARCELLONA POZZODI GOTTO

DETERMINAZIONE N. 229 del 26/11/2023

OGGETTO: Liquidazione fattura n. 5/23 del 12/10/2023 relativa all'avvenuta esecuzione
dei lavori di impermeabilizzazione e sistemazione muretti per infiltrazioni acqua. Ditta
Crisafulli Luigi
CIG: Z093C95252

IL SEGRETARIO

VISTAla determinazione n. 184 del 25/09/2023 conla quale è stata affidata alla ditta
Crisafulli Luigi - sede in Barcellona PG. Via Perugia n. 6 — P. IVA 01653760833
l’esecuzione dei lavori di impermeabilizzazione e sistemazione muretti per infiltrazioni
acqua dell’immobile di via Immacolata di proprietà dell’IPAB, condotto in locazione per
ospitare i migranti dello Sprar e sono state impegnatele relative somme;
VISTAla fattura n° 5/23 del 06/10/2023 per l’importo totale di euro 3.050,00, acquisita
al prot. dell’Ente al n° 727 del 25/10/2023, emessa dalla ditta Crisafulli Luigi;
ACCERTATA l’avvenuta esecuzionedei lavori;
ACCERTATAla regolarità del DURC (Numero Protocollo INAIL 41321457 Scadenza
validità 14/03/2024);
RITENUTO dover provvedere alla liquidazione della superiore fattura;
VISTOil D.L.vo 267/2000e succ. mod. ed integr.

DETERMINA
per le motivazioni di cui in premessa:

1) Liquidarealla ditta Crisafulli Luigi - Via Perugia n. 6 partita IVA 01653760833 la
sommadi euro 2.500,00, secondo le coordinate bancarie indicate in fattura;

2) Emettere mandato di pagamento all’ Agenzia delle Entrate per euro 505,00 ai sensi
della normativa sulla scissione dei pagamenti.

3) Imputare la superiore sommaal cap. 17 esercizio 2023 come indicato in determina
n. 184/2023

4) Disporre la pubblicazione del provvedimento e la trasmissione di copia della
presente al Commissario Straordinario.

larità contabile e
òpértura finanziaria 27 UR

Visto perlafe,
attestazio (

CY
| (LAEA\ IL SEGRETARIO,

ì |

Sa atriceGho esi


